№6.1. (6.1.1.)
Образец
ЗАЯВЛЕНИЕ                                    Директору государственного
«___»_____ 20__ г.                           учреждения образования

                                                            «Средняя школа № 19
                                                            г.Могилева имени М.Ф. Сафонова»
Смородскому А.П.
гр. Иванова Ивана Ивановича
                                                      (ФИО)
проживающего по адресу:
г.Могилев, пр. Мира, д. 10, кв.2
(улица, дом, квартира)
тел.22 56 76
паспорт КВ 0000111
выдан Ленинским РОВД
г.Могилёва 23.04.1999г.
                                  (дата выдачи)
Прошу выдать дубликат документа об образовании
______________________________________________________________

(аттестат об общем среднем образовании, свидетельство об общем базовом образовании)
в связи с тем, что ______________________________________________________________________

(указать причину повторной выдачи)
______________________

_

         дата

       подпись
№6.1. (6.1.1.)
Образец
Директору государственного учреждения образования «Средняя школа № 19 г.Могилева

имени М.Ф. Сафонова»
Смородскому А.П.
гр. Иванова Ивана Ивановича
(ФИО)
проживающего по адресу:

г.Могилев, пр. Мира, д. 10, кв.2
(улица, дом, квартира) тел.22 56 76
паспорт КВ 0000111 выдан Ленинским РОВД г.Могилёва 23.04.1999г.
  (дата выдачи)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат свидетельства о специальном образовании в связи с тем, что ______________________________
(указать причину повторной выдачи)
______________________

_

         дата

       подпись
№6.1. (6.1.2.)
Образец
Директору государственного учреждения образования «Средняя школа № 19 г.Могилева имени

М.Ф. Сафонова»
Смородскому А.П.
гр. Иванова Ивана Ивановича
(ФИО)
проживающего по адресу:
г.Могилев, пр. Мира, д. 10, кв.2
(улица, дом, квартира) тел.22 56 76
паспорт КВ 0000111 выдан Ленинским РОВД г.Могилёва 23.04.1999г.
  (дата выдачи)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать дубликат приложения к документу об образовании
_________________________________________________

(к аттестату об общем среднем образовании, к свидетельству об общем базовом образовании)
в связи с тем, что _______________________________________________________________________________

(указать причину повторной выдачи)
______________________

_

         дата

       подпись